
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/195/2022 
RADY GMINY SIEMIEŃ 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559, z późn.zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, z późn. zm.), Rada Gminy Siemień uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 38.013.605,78 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 18.268.745,10 zł i dochody majątkowe w kwocie 19.744.860,68 zł, zgodnie z zał. 
Nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 1.902.260,-zł; 

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 4.600.745,-zł; 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 21.335,-zł; 

4) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 640.000,-zł; 

5) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 500,-zł. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 40.439.057,39 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 18.576.730,38 zł i wydatki majątkowe w kwocie 21.862.327,01 zł zgodnie z zał. 
Nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
1.902.260,-zł; 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 4.829.100,-zł; 

3) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 21.335,-zł; 

4) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 640.000,-zł; 

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 500,-zł. 

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 2.425.451,61 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 stycznia 2023 r.

Poz. 460



1) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu związane z realizacją zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczenia oraz 
finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej - 2.297.456,61 zł. 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków - 127.995,-zł. 

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 2.542.681,61 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 117.230,-zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, określa zał. Nr 3. 

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 148.800,-zł, 

2) celową w kwocie 51.200,-zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa zał. Nr 4. 

§ 7. Określa się : 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z zał. Nr 5, 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z zał. Nr 6. 

§ 8. Określa się plan przychodów samorządowych zakładów budżetowych w kwocie 798.835,25 zł oraz 
plan kosztów w kwocie 780.400,-zł, zgodnie z zał. Nr 7. 

§ 9. 1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 400.000,-zł. 

2. Limit zobowiązań zaliczanych do długu, innych niż kredyty, pożyczki i papiery wartościowe nie może 
przekroczyć kwoty 5.000,-zł. 

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa 
i zadania w łącznej kwocie 431.683,03 zł, zgodnie z zał. Nr 8. 

§ 11. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym, 
w kwocie 117.230,-zł. 

§ 12. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie 400.000,-zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań zaliczanych do długu, innych niż kredyty, 
pożyczki i papiery wartościowe, w kwocie 5.000,-zł. 

§ 13. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, nie pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 14. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta Gminy do: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 460



1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 15. Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Siemień 

 
 

Janusz Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 460



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 460



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 460



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 460



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 460



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 460



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 460



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 460



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 460



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 460



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 460



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 460



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 460



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 460



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 460



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 460



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 460



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 460



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 460



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 460



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 460



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 460



Załącznik Nr 3 

do Uchwały NR XXVII/195/2022 

Rady Gminy Siemień 

z dnia 28 grudnia 2022 r.                                       
 

 
 

P R Z Y C H O D Y    I   R O Z C H O D Y 
 

BUDŻETU  GMINY  na rok    2023 
 

 

Lp. 

 

 

 

Paragraf 

 

Nazwa 

 

Kwota  

[ w zł ] 

1 2 3 4 

1.  Przychody   

  

§ 902 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem  

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

 

50.170,- 

  

§ 951 

 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów  

na rynku krajowym 

 

- 

  

§ 905 

Przychody jst z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

 

- 

  

§ 906 

Przychody jst z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków 

 

127.995,- 

 § 957 Nadwyżki z lat ubiegłych     2.364.516,61 

  Razem przychody: 2.542.681,61 

2.  Rozchody   

  

§ 962 

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych                    z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

 

117.230,- 

 § 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów  
- 

  Razem rozchody : 117.230,- 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 460



Załącznik Nr 4 

do Uchwały NR XXVII/195/2022 

Rady Gminy Siemień 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

 

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w 2023 r. 

 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota dotacji w zł 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 8 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki    

     - - - 

1. 900 90003 § 2900 Związek Gmin Północno-Zachodniej 

Lubelszczyzny 

2.800,- - - 

2. 900 90005 § 2310 Gmina Podedwórze` - - 1.000,- 

3. 921 92105 § 2800 Gminny Ośrodek Kultury w Siemieniu - - 50.000,- 

4. 921 92109 § 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Siemieniu 301.975,- - - 

5. 921 92116 § 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w 

Siemieniu 

215.860,- - - 

    Razem: 520.635,- - 51.000,- 
        

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych 

Nazwa zadania    

1. 801 80101 § 2590 w zakresie edukacji: =1.160.283,-: - - 

    - PSP Jezioro: 470.003,- - - 

    - SP Gródek Szl. 690.280,- - - 

2. 801 80103 § 2590 w zakresie edukacji: =263.269,-: - - 

    - PSP Jezioro: 131.621,- - - 

    - SP Gródek Szl. 131.648,- - - 

3. 801 80149 § 2590 w zakresie edukacji -PSP Jezioro: 29.000,- - - 

4. 801 80150 § 2590 w zakresie edukacji -PSP Jezioro: 245.000,- - - 

5. 921 92105 § 2360 w zakresie kultury - - 5.000,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 460



6. 921 92109 § 2827 w zakresie kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego 

- - 16.564,71 

7. 921 92109 § 2829 w zakresie kultury i ochrony 

dziedzictwa narodowego 

- - 1.035,29 

8. 926 92605 § 2360 w zakresie kultury fizycznej i sportu - - 15.000,- 
 Razem: 1.697.552,- - 37.600,- 

OGÓŁEM: 2.218.187,- - 88.600,- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 460



Załącznik Nr 5 

do Uchwały NR XXVII/195/2022 

Rady  Gminy Siemień 

z dnia 28 grudnia 2022 r.                
 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne  

  realizowane w 2023 r. 
 

Lp. 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Dział 
Wysokość 

wydatków  
Uwagi, 

w tym 

Rozdział [ w zł ] 
Fundusz 

sołecki 
PŁ PIS UE 

1 2 3 4 5 6 7 

 

1. 
 

Inwestycje drogowe  

600 

60014 
 

=9.062.600,- 
 

- 

 

=8.583.690,- 
 

- 

 
Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1610L w Siemieniu-PŁ-

2023 

 2.006.100,-  1.945.000,- 
 

- 

 

Przebudowa i remonty dróg 

na terenie gminy Siemień-

Etap I-PŁ-2023 powiatowe: 

Nr 1610L  i Nr 1611L 

 
 

5.544.400,- 
 

 

5.218.050,- 

 

- 

 

Przebudowa i remonty dróg 

na terenie gminy Siemień-

Etap II-PŁ-2023 powiatowa 

nr 1258L 

 
 

1.512.100,- 
 

 

1.420.640,- 

 

- 

 

2. 

 

Inwestycje drogowe 

(modernizacja): 

600 

60016 
 

=5.999.981,79 
 

=72.901,79 

 

=5.506.310,- 

 

- 

       

 -drogi w ramach FOGR  205.000,- 5.000,- - - 

 
(w tym Miłków Nr 103990L-

FS) 
 - 5.000,-   

 

„Przebudowa drogi gminnej 

Nr 103991L o dł.-590mb oraz 

drogi gminnej Nr 103992L o 

dł.600mb wraz z chodnikami”-

PŁ-2022-WPF kontynuacja 

- nadwyżka 19.680,-zł 

 2.299.680,- - 2.280.000,- - 

 

„Przebudowa i remonty 

dróg na terenie gminy 

Siemień-Etap I”-PŁ-2023-

gminne: 

 1.333.901,79 =23.401,79 1.231.950,- - 

 
(Wola Tulnicka Nr 103969L-

FS) 
  7.401,79 - - 

 (Tulniki Nr 103974L-FS)   16.000,- - - 

 

„Przebudowa i remonty 

dróg na terenie gminy 

Siemień-Etap II”-PŁ-2023-

gminne: 

 2.161.400,-  =44.500,- 1.994.360,- - 

 (Miłków Nr 103990L-FS)   5.000,- - - 

 ( Glinny Stok Nr 103865L-FS)   3.000,- - - 

 
(Wólka Siemieńska Nr 

103981L-FS) 
  9.000,- - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 460



 
( Sewerynówka Nr 103967L-

FS) 
  10.000,- - - 

 
(Gródek Szlachecki Nr 

103994L-FS) 
  17.500,- - - 

 
-Wierzchowiny Nowe Nr 

103964L 
 - - - - 

       

 

4. 

Zakup serwerów – projekt 

„Cyfrowa Gmina”-2022-

kontynuacja-WPF nadwyżka- 

60.270,-zł 

720 

72095 

 

60.270,- 

 

- 

 

- 

 

UE 

 

5. 

„Modernizacja energetyczna 

budynku UG” 

-nadwyżka PIT 

750 

75023 

 

435.000,- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

6. 

„Modernizacja energetyczna 

ZPO w Siemieniu” - 2022-

PŁ-kontynuacja-WPF  

nadwyżka 29.520,-zł 

801 

80101 

 

3.001.442,86 

 

- 

 

2.971.922,86 

 

- 

 

7. 

 

„OZE w gminie Siemień I” -

WPF 

900 

90005 

 

1.754.627,45 

 

- 

 

- 

 

UE 

 

8. 

 

„OZE w gminie Siemień II” -

WPF 

900 

90005 

 

1.450.445,40 

 

- 

 

- 

 

UE 

 

9. 

 

Zakup i montaż lamp 

ulicznych solarnych: 

900 

90015 

 

=29.000,- 

 

=29.000,- 

 

- 

 

- 

 -Jezioro-FS  14.000,- 14.000,- - - 

 -Gródek Szl.-FS  25.000,- 25.000,- - - 
1 2 3 4 5 6 7 

 

10. 

 

Wydatki świetlicowe-FS: 

921 

92109 

 

=68.959,51 

 

=68.959,51 

 

- 

 

- 

 
- wykonanie wjazdu-Działyń-

FS 
 13.038,84 13.038,84,- - - 

 
- wymiana okien-Miłków 

Kolonia-FS 
 10.000,- 10.000,- - - 

 
- remont piwnicy Glinny 

Stok-FS 
 20.063,27 20.063,27 - - 

 
-ocieplenie świetlicy 

Wierzchowiny Nowe-FS 
 12.500,66 12.500,66 - - 

 
- wykonanie ogrodzenia –

Żminne-FS 
 13.356,74 13.356,74 - - 

 

R A Z E M : 
 

21.862.327,01 
 

170.861,30 
 

17.061.922,86 
 

- 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 460



Załącznik Nr 6 

do Uchwały NR XXVII/195/2022 

Rady Gminy Siemień 

z dnia 28 grudnia 2022  r. 
 

 

Wydatki na programy  i projekty realizowane 

ze środków pochodzących z Unii Europejskiej w 2023 r. 

 

 

Lp. 
Nazwa 

programu 

 

Cel programu 
Nazwa zadania 

Jednostka 

realizująca 

program 

 

Wydatki w 2023 r.  /w zł / 

 
 

2023 r. 
w tym finansowanie: 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

 

 

I. 

 

RPO WL 

 

Rozwój energetyki 

niskoemisyjnej 

 

„OZE w gminie Siemień”-I 

(60% + 40%) 

 

Urząd Gminy 

w tym: 

-środ.kraj. 

-środ.UE 

1.754.627,45 

904.268,13 

850.359,32 

w tym finansowanie 

-środ.kraj.       904.268,13 zł: 

   - ludności 489.573,50 zł 

   -gminy     414.694,63 zł 

-środ.UE          850.359,32 zł 

 
 

RPO WL 

 

Rozwój energetyki 

niskoemisyjnej 

 

„OZE w gminie Siemień”-II 

(85% + 15%) 

 

Urząd Gminy 

w tym: 

-środ.kraj. 

-środ.UE 

1.450.445,40 

397.877,81 

1.052.567,59 

w tym finansowanie 

-środ.kraj.       397.877,81 zł: 

   - ludności 290.437,41 zł 

   -gminy    107.440,40 zł 

-środ.UE        1.052.567,59 zł 

Razem wydatki programu I: 3.205.072,85  

 

II. 

 

RPO WL 

Poprawa 

dostępności usług 

społecznych 

 

„Klub Seniora w Gminie 

Siemień” 

 

Urząd Gminy 

 

w tym: 

-środ.kraj. 

-środ.UE 

 

177.975,- 

24.520,79  

153.454,21 

w tym finansowanie 

-środ.wł.          14.929,90 zł   

-dot.UE        163.045,10 zł: 

a) środ.kraj.    -9.590,89 zł 

b) środ.UE - 153.454,21 zł 

Razem wydatki programu II: 177.975,-  

 

 

III. 

 

 

PO Polska 

Cyfrowa 

 

Zwiększenie 

bezpieczeństwa 

informatycznego 

 

„Cyfrowa Gmina”: 

a) wyd.bieżące       67.725,-zł 

b) wyd.majątkowe 60.270,-zł 

 

Urząd Gminy 

 

w tym: 

-środ.kraj. 

-środ.UE 

 

127.995,- 

- 

127.995,- 

 

w tym finansowanie  

-nadwyżka  127.995,- 

 (dot.UE -2022r.)        

Razem wydatki programu III: 127.995,-  

   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 460



 

 

IV. 

 

 

LGRyb 

 

Zwiększenie 

atrakcyjności 

turystycznej 

 

„Wykonanie małej 

infrastruktury turystycznej i 

rekreacyjnej dla mieszkańców 

gminy Siemień”  

 

Urząd Gminy 

 

w tym: 

-środ.kraj. 

-środ.UE 

 

90.757,65 

13.613,65 

77.144,- 

 

w tym finansowanie 

-środ.wł.          13.613,65 zł   

-środ.UE         77.144,- zł 

Razem wydatki programu IV: 90.757,65  

        

 

                                                         

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z UE w 

2023 r. 

 

w tym: 

-środ.kraj. 

-środ.UE 

 

3.601.800,50 

                   1.340.280,38 

2.261.520,12 

 

-środ.kraj. gm. 1.330.689,49 zł: 

  - ludności 780.010,91 zł 

   - gminy    550.678,58 zł 

-dot.UE         2.143.116,01 zł: 

a) środ.kraj.    -9.590,89 zł 

b) środ.UE – 2.133.525,12 zł 

-nadwyżka UE    127.995,-zł        

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 460



Załącznik Nr 7 

do Uchwały NR XXVII/195/2022 

Rady Gminy Siemień 

z dnia 28 grudnia 2022 r.                             
 

PLAN 

przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych - ZGK  

w Siemieniu na 2023 rok 

 

Lp. Dział Rozdział 
Przychody 

[w  zł] 

w tym Zakres 

dotacje z budżetu i  kwota  dotacji 

1 2 3 4 5 6 
      

1. 400 40002 460.996,50 - - 

2. 600 60016 50.000,- - - 

3. 900 90001 287.838,75 - - 
      

Razem: 798.835,25 - - 

 

 

Lp. 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Koszty 

[ w zł ] 

 

w tym 
 

wpłata  do budżetu  
1 2 3 4 5 6 
      

1. 400 40002 125.500,- - - 

2. 600 60016 13.500,- - - 

3. 900 90001 234.700,- - - 

4. 900 90017 406.700,- - - 
      

Razem: 780.400,- - - 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 460



Załącznik Nr 8 

do Uchwały XXVII/195/2022 

Rady Gminy Siemień 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 
 

 

Plan wydatków sołectw -fundusz sołecki na 2023 r. 
 
 

Lp. Nazwa sołectwa Uszczegółowienie wydatków Klasyfikacja Kwota Uwagi 
1 2 3 4 5 6 
1. Amelin 1.Utrzymanie świetlicy (energia, woda) 700 70005 5.000,-  

  2. Utrzymanie ternu wokół świetlicy-zakupy i 

remont świetlicy 
921 92109  10.424,31  

   Razem: 15.424,31  
2. Augustówka 1. Remont drogi gminnej:  zakupy i usługi 600 60016 13.891,77  

   Razem: 13.891,77  
3. Działyń 1.Utrzymanie, remizy (energia) 754 75412  4.500,-  

  2. Remont bramki, przegląd placu zabaw; 

wykonanie wjazdu z kostki brukowej 
921 92109  14.038,84  

   Razem: 18.538,84  
4. Glinny Stok 1.Budowa drogi gminnej 600 60016  3.000,-  

  2. Utrzymanie świetlicy: (energia, woda); usługa 

kominiarska 
700 70005  2.500,-  

  3. Ułożenie wjazdu przed świetlicą z kostki 

brukowej – zakupy i remont świetlicy 
921 92109  24.063,27  

   Razem: 29.563,27  
5. Gródek Szlachecki 1. Wykonanie dokumentacji drogi gminnej 600 60016  17.500,-  

  2.Utrzymanie świetlicy (energia) 700 70005  1.000,-  

  3 Zakup lampy ulicznej solarno ledowej 900 90015 15.000,-  

  4.Wyposażenie świetlicy; przegląd placu zabaw 921 92109  2.391,19  

   Razem: 35.891,19  
6. Jezioro 1. Wykonanie ogrodzenia-  teren PSP Jezioro 700 70005 7.758,76  

  2. Utrzymanie remizy (energia) 754 75412  5.000,-  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 460



  3 Zakup lampy ulicznej solarno ledowej 900 90015  14.000,-  

  4.Wyposażenie świetlicy (rolety, szafa) 921 92109  3.200,-  

   Razem: 29.958,76  
7. Juliopol 1. Utrzymanie  remizy :energia, remont; 

utwardzenie wjazdu 
754 75412 21.366,76  

  2. Spotkanie integracyjne mieszkańców -zakup 

art.spożywczych 
921 92105 2.500,-  

  3. Utrzymanie porządku w świetlicy: zakupy i 

przegląd placu zabaw 
921 92109 1.000,-  

   Razem: 24.866,76  
1 2 3 4 5 6 
8. Łubka 1. Utrzymanie świetlicy (energię i woda) 700 70005 5.000,-  

  2. Zakup garażu i materiałów 921 92109  8.298,53  

   Razem: 
 

 

 

 

 

13.298,53  

 

 …. 
 

 

 

 

,,,,,,   
 

 

 

  

 

9. Miłków - Kol. 1.Utrzymanie świetlicy (energia, woda i gaz); 

usługa kominiarska 
700 70005 6.500,-  

  2. Spotkanie integracyjne mieszkańców-zakup 

art.spożywczych 
921 92105 1.500,-  

  3. Promocja gminy- przygotowanie stoiska 

dożynkowego (zakup art.spożywczych 
921 92195 500,-  

  4.Wyposażenie świetlicy, utrzymanie czystości i 

porządku wokół świetlicy: zakupy, przegląd placu 

zabaw, usługi. 

921 92109 13.796,04  

   Razem: 22.296,04  
10. Miłków Wieś 1. Wskazanie pasa drogowego przez geodetę 

drogi gminnej; budowa drogi gminnej 
600 60016 12.500,-  

  2. Utrzymanie świetlicy (energia, woda) 700 70005 2.000,-  

  3.Wyposażenie świetlicy,  utrzymanie czystości i 

porządku wokół świetlicy-zakupy 

i remont świetlicy 
921 92109 5.571,38 

 

   Razem: 20.071,38  
11. Nadzieja 1. Utrzymanie świetlicy (energia, woda) 700 70005 2.500,-  

  2.Spotkanie integracyjne mieszkańców „Obchodu  3.700,-  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 460



180-lecia istnienia wsi”: zakupy i usługi 

  3. Wyposażenie świetlicy: zakupy, usługi, tablica 

pamiątkowa, przegląd  placu zabaw 
921 92109  13.080,39  

   Razem: 19.280,39  
12. Pomyków 1. Remont drogi gminnej- przewiezienie i 

wyrównanie kruszywa 
600 60016 12.507,54  

   Razem: 12.507,54  
13. Sewerynówka 1. Wykonanie dokumentacji na drogę gminną 600 60016 10.000,-  

  2. Utrzymanie świetlicy (energia, woda) 700 70005  5.000,-  

  3. Wyposażenie świetlicy: zakupy 921 92109  3.242,22  

   Razem: 18.242,22  
14. Siemień 1. Remont drogi gminnej – zakup kruszywa; 

remont drogi gminnej- usunięcie korzeni wraz z 

położeniem asfaltu 

600 60016  6.000,-  

  2. Utrzymanie remizy (energia, woda) 754 75412 10.000,-  

  3.Spotkanie integracyjne mieszkańców wsi 

„Obchody 100-lecia OSP”: zakupy i usługi. 
921 92105 5.000,-  

  4.Wyposażenie świetlicy i utrzymanie czystości i 

porządku wokół świetlicy: zakupy, przegląd placu 

zabaw i usługi. 
921 92109 14.028,24 

 

  5. Przygotowanie stoiska dożynkowego -

promocja gminy (zakupy). 
921 92105 2.000,-  

   Razem: 37.028.24  
15. Tulniki 1. Remont drogi gminnej: położenie dywanika 

asfaltowego 
600 60016 16.000,-  

  2. Utrzymanie świetlicy (energia) 700 70005 500,-  
1 2 3 4 5 6 
  3.Spotkanie integracyjne mieszkańców wsi 

(zakupy) 
921 92105 1.293,91 

 

  4. Utrzymanie czystości wokół świetlicy: zakup 

paliwa 
921 92109 300,-  

   Razem: 18.093,91  
16. Wierzchowiny Nowe 1. Utrzymanie świetlicy (energia) 700 70005 5.000,-  

  2. Ocieplenie i remont świetlicy  921 92109 12.500,66  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 460



   Razem: 17.500,66  
17. Wierzchowiny Stare 1. Utrzymanie remizy (energia) 754 75412 5.000,-  

  2. Zakup materiałów potrzebnych do wykonania 

ogrodzenia 
921 92109 8.298,53  

   Razem: 13.298,53  
18. Wola Tulnicka 1. Remont drogi gminnej- położenia dywanika 

asfaltowego 
600 60016 7.401,79  

  2. Utrzymanie, remizy (energia) 754 75412 1.000,-  

  3. Wyposażenie świetlicy, zagospodarowanie 

terenu wokół świetlicy (zakupy) 
921 92109 4.000,-  

  4. Organizacja festynu rodzinnego „Obchody 95-

lecia OSP” : zakupy i usługi 
921 92105 5.000,-  

   Razem: 17.401,79  
19. Wólka Siemieńska 1. Utrzymanie świetlicy (energia, woda, gaz) 700 70005 3.000,-  

  2. Wykonanie dokumentacji na drogę gminną 600 60016 9.000,-  

  3. Wyposażenie świetlicy, utrzymanie ładu i 

porządku przy świetlicy: (zakupy) 
921 92109 6.934,33  

   Razem: 18.934,33  
20. Władysławów 1.Remont drogi gminnej 600 60016 2.000,-  

  2. Utrzymanie świetlicy (energia, woda) 700 70005 4.000,-  

  3. Utrzymanie terenu wokół świetlicy: zakupy i 

remonty 
921 92109 7.237,83  

  4. Przygotowanie stoiska dożynkowego- zakup 

art.spożywczych 
921 92195 1.000,-  

   Razem: 14.237,83  
21. Żminne 1. Remont drogi gminnej: kruszywo 600 60016  3.000,-  

  2.  Utrzymanie świetlicy (energia) 700 70005 5.000,-  

  3. Wykonanie ogrodzenia wokół świetlicy-zakup 

materiałów 
921 92109  13.356,74  

   Razem: 21.356,74  
Razem fundusz sołecki na 2023 r. 431.683,03  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 36 – Poz. 460


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 12 Ustęp 2

	Paragraf 13
	Paragraf 13 Ustęp 2
	Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 14
	Paragraf 14 Punkt 1
	Paragraf 14 Punkt 2

	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 17

	Zalacznik 1 zał 1 dochody
	Zalacznik 2 ZAŁ 2 wydatki
	Zalacznik 3 zał 3 do uchwały XXVII 195 2022
	Zalacznik 4 zał 4 do uchwały XXVII 195 2022
	Zalacznik 5 zał 5 do uchwały XXVII 195 2022
	Zalacznik 6 zał 6 do uchwały XXVII 195 2022
	Zalacznik 7 zał 7 do uchwały XXVII 195 2022
	Zalacznik 8 zał. 8 do uchwały XXVII 195 2022

		2023-01-24T13:35:52+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




